
 
 

Совет  Пучежского муниципального района  

Ивановской области 
 

Второго созыва 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
 от  18. 07. 2014   №355   

 
г.Пучеж 

Ивановская область 

 

О награждении Почетной грамотой Совета Пучежского муниципального 

района Кочетовой Т.А. 

Руководствуясь положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме 

Совета Пучежского муниципального района, принятым решением Совета 

Пучежского муниципального района от 26.04.2012 №175, учитывая 

ходатайство о награждении комиссии Совета Пучежского муниципального 

района по социальной политике, законности и местному самоуправлению от 

15.07.2014, 

 

          Совет Пучежского муниципального района  Р Е Ш И Л: 

1. Наградить Почетной грамотой Совета Пучежского муниципального 

района: 

             - Кочетову Тамару Андреевну – помощника лесничего ОГКУ 

«Пучежский»  Пучежского муниципального района 

 за   добросовестный труд, активное сотрудничество с депутатами поселения,   

депутатами  Совета Пучежского   муниципального района и населением 

Затеихинского   сельского поселения.        
2. Выплатить материальное вознаграждение в соответствии с положением о  

Почетной грамоте. 

 

Глава Пучежского муниципального района                                   Н.Ф.Ершов 


